61.231.478/0001-17 

Auditor:   KPMG Auditores Independentes 

Atividade:   Produção de açúcar e etanol no Estado do Paraná 

Categoria de Registro:  Sociedade de Capital Fechado 

Data de Vencimento: 
31 de agosto de 2019 

Quantidade de Debêntures: 
8.220 (oito mil, duzentas e vinte) Debêntures 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$82.200.000,00 (oitenta e dois milhões e duzentos mil reais) 

Valor Nominal: 
R$10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa, escritural, sem emissão de cautelas ou certificados 

Espécie: 
Garantia real e Garantia Adicional Fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações de emissão da Emissora